

Årsredovisning

för

AH Solutions AB

Org.nr. 556956-1805

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2024-05-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Hedlöf, Styrelseledamot

2024-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för AH Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01-2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva detalj- och partihandel, uthyrning, utveckling, erbjuda konsulttjänster samt reparera och underhålla: Telekommunikation- och GPS-utrustning, datorer och annan elektronisk utrustning, bygg- och anläggningsmaskiner, båtar, bilar och andra fordon och därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget även äga och förvalta fastigheter och värdepapper. Bolaget skall även bedriva detaljhandel av dagligvaror och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget bedriver sedan mars 2024 även handel samt försäljning av livsmedel i en kontantfri mindre butiksmodul i Husby-Långhundra. Butiksmodulen köptes in under året och livsmedelsbutiken drivs under det särskilda företagsnamnet "Strömsbo Handel".

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 229 207	1 656 462	1 363 081	1 172 345	1 541 374
Resultat efter finansiella poster	122 737	90 684	2 444 855	-94 901	75 213
Soliditet (%)	75	90	91	65	71

Kommentar flerårsöversikt

Försäljningen har ökat i och med etableringen av butiksmodulen i början av 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	2 379 633	70 268	2 499 901
Utdelning	0	0	-375 000	0	-375 000
Balanseras i ny räkning	0	0	70 268	-70 268	0
Årets resultat	0	0	0	138 737	138 737
Belopp vid årets utgång	50 000	0	2 074 901	138 737	2 263 638

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 074 901
Årets resultat	138 737
Summa	2 213 638

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 213 638
Summa	2 213 638

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 229 207	1 656 462
Övriga rörelseintäkter		23	-6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 229 230	1 656 456
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 044 097	-986 500
Handelsvaror		-227 235	0
Övriga externa kostnader		-520 876	-339 024
Personalkostnader	2	-675 865	-222 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 808	-13 832
Summa rörelsekostnader		-2 501 880	-1 561 651
Rörelseresultat		-272 650	94 805
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		397 403	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 291	-4 128
Summa finansiella poster		395 387	-4 121
Resultat efter finansiella poster		122 737	90 684
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	0
Summa bokslutsdispositioner		16 000	0
Resultat före skatt		138 737	90 684
Skatter			
Skatt på årets resultat			-20 416
Årets resultat		138 737	70 268

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	278 839	34 236
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 808	0
Summa materiella anläggningstillgångar		305 647	34 236
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 397 403	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 397 403	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 703 050	2 034 236
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		158 902	51 089
Summa varulager m.m.		158 902	51 089
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 473	55 743
Övriga fordringar		88 068	54 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 058	21 295
Summa kortfristiga fordringar		309 599	131 597
Kassa och bank			
Kassa och bank		850 872	575 718
Summa kassa och bank		850 872	575 718
Summa omsättningstillgångar		1 319 373	758 404
SUMMA TILLGÅNGAR		3 022 423	2 792 640

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 074 901	2 379 633
Årets resultat		138 737	70 268
Summa fritt eget kapital		2 213 638	2 449 901
Summa eget kapital		2 263 638	2 499 901
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	16 000
Summa obeskattade reserver		0	16 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 000
Summa långfristiga skulder		0	2 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 000	36 000
Leverantörsskulder		126 684	28 290
Övriga skulder		459 041	62 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 060	147 989
Summa kortfristiga skulder		758 785	274 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 022 423	2 792 640

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-7
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-05-31	2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	213 000	213 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	277 000	0
Utgående anskaffningsvärden	490 000	213 000
Ingående avskrivningar	-178 764	-164 932
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 397	-13 832
Utgående avskrivningar	-211 161	-178 764

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	278 839	34 236

Kommentar till specifikation av maskiner och andra tekniska anläggningar

Årets inköp avser butiksmodul, där livsmedelsbutiken "Strömsbo Handel" bedrivs

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 219	0
Utgående anskaffningsvärden	28 219	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 411	0
Utgående avskrivningar	-1 411	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	26 808	0

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-602 597	
Utgående anskaffningsvärden	1 397 403	2 000 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 397 403	2 000 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Avser innehav i kapitalförsäkring, marknadsvärde 2024-05-31: 1.368 TKR.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Olof Anders Hedlöf

Olof Anders Hedlöf

2024-11-14

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /
Styrelseledamot**

Annika Helén Hedlöf

Annika Helén Hedlöf

2024-11-14

Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024-11-14

Folkesson Råd och Revision AB

Linda Margareta Sandler

Linda Margareta Sandler

Huvudansvarig Revisor
